
COMUNE DI  

ZACCANOPOLI Provincia di Vibo Valentia 
  

Via Rione Nuovo – 89867 ZACCANOPOLI  

 
 

 

 

 
ALLEGATO - A - ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 13 DEL 29.07.2022 
 

 

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO DI CUI ALLA LEGGE 160/2019 
 

Classificazione del Comune ai sensi 

della L. 160/2019 

Tariffa standard ANNUALE a MQ Tariffa standard 

GIORNALIERA a MQ 

Comuni fino a 10.000 abitanti 30,00 € 0,60 € 

 

 

Classificazione del Comune per 

occupazione con cavi e condutture 

ai sensi della L. 160/2019 

 
 

Tariffa AD UTENZA 

 
 

Minimo 

Comuni fino a 20.000 abitanti 1,50 € 800,00 € 

 



TARIFFE OCCUPAZIONE CANONE UNICO 
 

 

DESCRIZIONE TIPO OCCUPAZIONE 
Annua o 

Giornaliera 
Tariffa 

Standard 
Coeff. 

tipologia 

Tariffa 
1^ 

categoria 

Tariffa 
2^ 

categoria 

 
CAVI E CONDUTTURE TARIFFA MINIMA 

 
Annua 

  € 
800,000 

€ 
800,000 

 
CAVI E CONDUTTURE TARIFFA AD UTENTE 

 
Annua 

   
€ 1,500 

 
€ 1,500 

DISTRIBUTORI CARBURANTE FINO A 4 MQ. 
COMPRESI CHIOSCHI EROGATORI E 
SERBATOI FINO A 3 MC 

 

 
Annua 

 

 
€ 30,00 

 

 
1,15 

 

 
€ 34,500 

 

 
€ 24,150 

OCCUPAZIONE SUOLO CON TRESPOLO 
PUBBLICITARIO 

 
Annua 

 
€ 30,00 

 
0,667 

 
€ 20,000 

 
€ 14,000 

 
OCCUPAZIONE SOSTA AREA RIFORNIMENTO 

 
Annua 

 
€ 30,00 

 
0,667 

 
€ 20,000 

 
€ 14,000 

OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO 
PUBBLICO 

 
Annua 

 
€ 30,00 

 
0,667 

 
€ 20,000 

 
€ 14,000 

OCCUPAZIONE SOVRASUOLO E 
SOTTOSUOLO 

 
Annua 

 
€ 30,00 

 
0,25 

 
€ 7,500 

 
€ 5,250 

OCCUPAZIONE CON TENDE FISSE O 
RETRATTILI 

 
Annua 

 
€ 30,00 

 
0,22 

 
€ 6,600 

 
€ 4,620 

 
PASSI CARRABILI 

 
Annua 

 
€ 30,00 

 
0,32 

 
€ 9,600 

 
€ 6,720 

OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO 
PUBBLICO FINO 14 GIORNI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
1,9 

 
€ 1,140 

 
€ 0,798 

OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO 
PUBBLICO DA 15 A 29 GIORNI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
1,33 

 
€ 0,798 

 
€ 0,559 

OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO 
PUBBLICO UGUALI O SUPERIORI A 30 
GIORNI 

 
 

Giornaliera 

 
 

€ 0,60 

 
 

0,665 

 
 

€ 0,399 

 
 

€ 0,279 

OCCUPAZIONE SOVRASUOLO E 
SOTTOSUOLO 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,25 

 
€ 0,150 

 
€ 0,105 

OCCUPAZIONE SPETTACOLO VIAGGIANTE  
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,183 

 
€ 0,110 

 
€ 0,077 

OCCUPAZIONE SUOLO ASSOCIAZIONI SENZA 
SCOPO DI LUCRO 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,167 

 
€ 0,100 

 
€ 0,070 

OCCUPAZIONE EDILE FINO A 14 GIORNI  
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,95 

 
€ 0,570 

 
€ 0,399 

OCCUPAZIONE EDILE DA 15 A 29 GIORNI  
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,665 

 
€ 0,399 

 
€ 0,279 

OCCUPAZIONE EDILE PARI O SUPERIORE A 
30 GIORNI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,333 

 
€ 0,199 

 
€ 0,139 

OCCUP. PUBBL. ESERCIZI CON DEHOR, 
TAVOLI E SEDIE FINO A 14 GIORNI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,95 

 
€ 0,570 

 
€ 0,399 

OCCUP. PUBBLICI ESERCIZI CON DEHOR, 
TAVOLI E SEDIE DA 15 A 29 GIORNI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,665 

 
€ 0,399 

 
€ 0,279 

OCCUP. PUBBL. ESERCIZI CON DEHOR, 
TAVOLI E SEDIE PARI O SUPERIORI A 30 GG 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,333 

 
€ 0,199 

 
€ 0,139 

ESPOSIZIONE TEMPORANEA PRODOTTI IN 
VENDITA FINO A 14 GIORNI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,95 

 
€ 0,570 

 
€ 0,399 

ESPOSIZIONE TEMPORANEA PRODOTTI IN 
VENDITA DA 15 A 29 GIORNI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,665 

 
€ 0,399 

 
€ 0,279 



OCCUPAZIONE TEMPORANEA PRODOTTI IN 
VENDITA PARI O SUPERIORI A 30 GG 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,333 

 
€ 0,199 

 
€ 0,139 

BANCO MERCATO OPERATORI CON POSTO 
FISSO BENI DUREVOLI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,30 

 
€ 0,18 

 
- 

BANCO MERCATO OPERATORI CON POSTO 
FISSO GENERI ALIMENTARI 

 
Giornaliera 

 
€ 0,60 

 
0,57 

 
€ 0,34 

 

 
BANCO MERCATO OPERATORI SPUNTISTI 

 
Giornaliera 

 
0,60 

 
0,88 

 
€ 0,53 

 
- 

 

N.B. LE TARIFFE OPERATORI AMBULANTI (BANCO MERCATO SONO GIA' COMPRENSIVE DELLA TARIFFA RIFIUTI) 



ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI 

Descrizione Tariffa standard Coefficiente tipologia TARIFFA al MQ 

MEZZO PUBBL. OPACO =< 1 MQ 30,00 € 0,4 12,00 € 

MEZZO PUBBL. OPACO > 1 MQ E =< 5,5 MQ 30,00 € 0,4833 14,50 € 

MEZZO PUBBL. OPACO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 30,00 € 0,6333 19,00 € 

MEZZO PUBBL. OPACO > 8,5 MQ 30,00 € 0,9 27,00 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO =< 1 MQ 30,00 € 0,8333 25,00 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 1 MQ E =< 5,5 MQ 30,00 € 0,9 27,00 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 30,00 € 1,1 33,00 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 8,5 MQ 30,00 € 1,3 39,00 € 

AUTOVEICOLI CON PORTATA SUPERIORE AI 30 QUINTALI 30,00 € 2,7333 82,00 € 

RIMORCHI CON PORTATA SUPERIORE AI 30 QUINTALI 30,00 € 2,7333 82,00 € 

AUTOVEICOLI CON PORTATA INFERIORE AI 30 QUINTALI 30,00 € 1,8333 55,00 € 

RIMORCHI CON PORTATA INFERIORE AI 30 QUINTALI 30,00 € 1,8333 55,00 € 

ALTRI MOTOVEICOLO E VEICOLI 30,00 € 0,9333 28,00 € 

PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY =< 1 MQ 30,00 € 1,1 33,00 € 

PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY > 1 MQ 30,00 € 1,2333 37,00 € 

 

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE 
Descrizione Tariffa standard Coefficiente tipologia TARIFFA al MQ 

MEZZO PUBBL. OPACO =< 1 MQ 0,60 € 0,1167 0,07 € 

MEZZO PUBBL. OPACO > 1 MQ E =< 5,5 MQ 0,60 € 0,133 0,08 € 

MEZZO PUBBL. OPACO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,60 € 0,2 0,12 € 

MEZZO PUBBL. OPACO > 8,5 MQ 0,60 € 0,2833 0,17 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO =< 1 MQ 0,60 € 0,2333 0,14 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 1 MQ E =< 5,5 MQ 0,60 € 0,2667 0,16 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ 0,60 € 0,4 0,24 € 

MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 8,5 MQ 0,60 € 0,5667 0,34 € 

DISTRIBUZIONE VOLANTINI - A GIORNO A PERSONA 0,60 € 3,8333 2,30 € 

ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 

giorno per mq (minimo 15 giorni) =< 1 mq 

 
0,60 € 

 
1,25 

 
0,75 € 



ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 
giorno per mq (minimo 15 giorni) >1 mq e <= 5,5 mq 

ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 

giorno per mq (minimo 15 giorni) >5,5 mq e <= 8,5 mq 
ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 

giorno per mq (minimo 15 giorni) >8,5 mq 

 

0,60 € 

 
0,60 € 

 
0,60 € 

 

1,38 

 
2,0833 

 
2,777 

 

0,83 € 

 
1,25 € 

 
1,67 € 

LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 
giorno per mq (minimo 15 giorni) =< 1 mq 

LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 

giorno per mq (minimo 15 giorni) >1 mq e <= 5,5 mq 

LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 

giorno per mq (minimo 15 giorni) >5,5 mq e <= 8,5 mq 
LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a 

giorno per mq (minimo 15 giorni) >8,5 mq 

 

0,60 € 

 
0,60 € 

 
0,60 € 

 
0,60 € 

 

2,5 

 
2,7667 

 
4,1667 

 
5 

 

1,50 € 

 
1,66 € 

 
2,50 € 

 
3,00 € 

PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY =< 1 MQ 0,60 € 0,4167 0,25 € 

PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY > 1 MQ 0,60 € 0,4667 0,28 € 

DIAPOSITIVE O PROIEZIONI - a giorno fino al 30° giorno 0,60 € 3,78 2,27 € 

DIAPOSITIVE O PROIEZIONI - oltre il 30° giorno 0,60 € 1,9167 1,15 € 

TARIFFA GIORNALIERA 

AEROMOBILI   55,00 € 

PALLONI FRENATI E SIMILI   28,00 € 

 
PUBBLICITA' SONORA - a giorno o frazione e a punto di diffusione 

   
7,00 € 

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE AFFISSIONI 
Descrizione   TARIFFA A UNITA' 

AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - fino a 10 gg di 

esposizione 

   
1,05 € 

AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 11 a 15 gg di 

esposizione 

   
1,37 € 

AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 16 a 20 gg di 

esposizione 

   
1,68 € 

AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 21 a 25 gg di 
esposizione 

   
2,00 € 

AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 26 a 30 gg di 
esposizione 

   
2,32 € 



AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 

70x100 > 1 MQ - fino a 10 gg di esposizione - maggiorazione del 

50% 

   

 
1,58 € 

AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 

70x100 > 1 MQ - da 11 a 15 gg di esposizione - maggiorazione del 

50% 

   

 
2,05 € 

AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 

70x100 > 1 MQ - da 16 a 20 gg di esposizione - maggiorazione del 

50% 

   

 
2,52 € 

AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 

70x100 > 1 MQ - da 21 a 25 gg di esposizione - maggiorazione del 

50% 

   

 
3,00 € 

AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 
70x100 > 1 MQ - da 26 a 30 gg di esposizione - maggiorazione del 

50% 

   

 
3,48 € 

 

MAGGIORAZIONE PER COMMISSIONI CON N. FOGLI < 50 
 

+ 50% 

MAGGIORAZIONE PER MANIFESTI COSTITUITI DA 8 A 12 FOGLI + 50% 

 

MAGGIORAZIONE PER MANIFESTI COSTITUITI DA PIU' DI 12 FOGLI 

 

+ 100% 

AFFISSIONE ESPRESSAMENTE RICHIESTA IN DETERMINATI SPAZI 

PRESCELTI DAL COMMITTENTE 

 

+ 100% 

FACOLTA' DEL COMMITTENTE DI ANNULLARE LA RICHIESTA DI 

AFFISSIONE PRIMA CHE QUESTA SIA STATA ESEGUITA 

Obbligo di corrispondere la metà del canone dovuto (art. 56 comma 

10 del Regolamento) 

 


