



COMUNE DI
ZACCANOPOLI Provincia di Vibo Valentia
Via Rione Nuovo - 89867 ZACCANOPOLI

ALLEGATO - A - ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 13 DEL 29.07.2022

TARIFFE STANDARD CANONE UNICO DI CUI ALLA LEGGE 160/2019

Classificazione del Comune ai sensi della L. 160/2019	Tariffa standard ANNUALE a MQ	Tariffa standard GIORNALIERA a MQ
Comuni fino a 10.000 abitanti	30,00 €	0,60 €

Classificazione del Comune per occupazione con cavi e condutture ai sensi della L. 160/2019	Tariffa AD UTENZA	Minimo
Comuni fino a 20.000 abitanti	1,50 €	800,00 €

TARIFFE OCCUPAZIONE CANONE UNICO

DESCRIZIONE TIPO OCCUPAZIONE	Annua o Giornaliera	Tariffa Standard	Coeff. tipologia	Tariffa 1^ categoria	Tariffa 2^ categoria
CAVI E CONDUTTURE TARIFFA MINIMA	Annua			€ 800,000	€ 800,000
CAVI E CONDUTTURE TARIFFA AD UTENTE	Annua			€ 1,500	€ 1,500
DISTRIBUTORI CARBURANTE FINO A 4 MQ. COMPRESI CHIOSCHI EROGATORI E SERBatoi FINO A 3 MC	Annua	€ 30,00	1,15	€ 34,500	€ 24,150
OCCUPAZIONE SUOLO CON TRESPOLo PUBBLICITARIO	Annua	€ 30,00	0,667	€ 20,000	€ 14,000
OCCUPAZIONE SOSTA AREA RIFORNIMENTO	Annua	€ 30,00	0,667	€ 20,000	€ 14,000
OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO PUBBLICO	Annua	€ 30,00	0,667	€ 20,000	€ 14,000
OCCUPAZIONE SOVRASUOLO E SOTTOSUOLO	Annua	€ 30,00	0,25	€ 7,500	€ 5,250
OCCUPAZIONE CON TENDE FISSE O RETRATTILI	Annua	€ 30,00	0,22	€ 6,600	€ 4,620
PASSI CARRABILI	Annua	€ 30,00	0,32	€ 9,600	€ 6,720
OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO PUBBLICO FINO 14 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	1,9	€ 1,140	€ 0,798
OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO PUBBLICO DA 15 A 29 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	1,33	€ 0,798	€ 0,559
OCCUPAZIONE ORDINARIA DI SUOLO PUBBLICO UGUALI O SUPERIORI A 30 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,665	€ 0,399	€ 0,279
OCCUPAZIONE SOVRASUOLO E SOTTOSUOLO	Giornaliera	€ 0,60	0,25	€ 0,150	€ 0,105
OCCUPAZIONE SPETTACOLO VIAGGIANTE	Giornaliera	€ 0,60	0,183	€ 0,110	€ 0,077
OCCUPAZIONE SUOLO ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO	Giornaliera	€ 0,60	0,167	€ 0,100	€ 0,070
OCCUPAZIONE EDILE FINO A 14 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,95	€ 0,570	€ 0,399
OCCUPAZIONE EDILE DA 15 A 29 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,665	€ 0,399	€ 0,279
OCCUPAZIONE EDILE PARI O SUPERIORE A 30 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,333	€ 0,199	€ 0,139
OCCUP. PUBBL. ESERCIZI CON DEHOR, TAVOLI E SEDIE FINO A 14 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,95	€ 0,570	€ 0,399
OCCUP. PUBBLICI ESERCIZI CON DEHOR, TAVOLI E SEDIE DA 15 A 29 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,665	€ 0,399	€ 0,279
OCCUP. PUBBL. ESERCIZI CON DEHOR, TAVOLI E SEDIE PARI O SUPERIORI A 30 GG	Giornaliera	€ 0,60	0,333	€ 0,199	€ 0,139
ESPOSIZIONE TEMPORANEA PRODOTTI IN VENDITA FINO A 14 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,95	€ 0,570	€ 0,399
ESPOSIZIONE TEMPORANEA PRODOTTI IN VENDITA DA 15 A 29 GIORNI	Giornaliera	€ 0,60	0,665	€ 0,399	€ 0,279

OCCUPAZIONE TEMPORANEA PRODOTTI IN VENDITA pari o superiori a 30 gg	Giornaliera	€ 0,60	0,333	€ 0,199	€ 0,139
BANCO MERCATO OPERATORI CON POSTO FISSO BENI DUREVOLI	Giornaliera	€ 0,60	0,30	€ 0,18	-
BANCO MERCATO OPERATORI CON POSTO FISSO GENERI ALIMENTARI	Giornaliera	€ 0,60	0,57	€ 0,34	
BANCO MERCATO OPERATORI SPUNTISTI	Giornaliera	0,60	0,88	€ 0,53	-

N.B. LE TARFFE OPERATORI AMBULANTI (BANCO MERCATO SONO GIA' COMPRENSIVE DELLA TARIFFA RIFIUTI)

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI

Descrizione	Tariffa standard	Coefficiente tipologia	TARIFFA al MQ
MEZZO PUBBL. OPACO =< 1 MQ	30,00 €	0,4	12,00 €
MEZZO PUBBL. OPACO > 1 MQ E =< 5,5 MQ	30,00 €	0,4833	14,50 €
MEZZO PUBBL. OPACO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ	30,00 €	0,6333	19,00 €
MEZZO PUBBL. OPACO > 8,5 MQ	30,00 €	0,9	27,00 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO =< 1 MQ	30,00 €	0,8333	25,00 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 1 MQ E =< 5,5 MQ	30,00 €	0,9	27,00 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ	30,00 €	1,1	33,00 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 8,5 MQ	30,00 €	1,3	39,00 €
AUTOVEICOLI CON PORTATA SUPERIORE AI 30 QUINTALI	30,00 €	2,7333	82,00 €
RIMORCHI CON PORTATA SUPERIORE AI 30 QUINTALI	30,00 €	2,7333	82,00 €
AUTOVEICOLI CON PORTATA INFERIORE AI 30 QUINTALI	30,00 €	1,8333	55,00 €
RIMORCHI CON PORTATA INFERIORE AI 30 QUINTALI	30,00 €	1,8333	55,00 €
ALTRI MOTOVEICOLO E VEICOLI	30,00 €	0,9333	28,00 €
PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY =< 1 MQ	30,00 €	1,1	33,00 €
PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY > 1 MQ	30,00 €	1,2333	37,00 €

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE

Descrizione	Tariffa standard	Coefficiente tipologia	TARIFFA al MQ
MEZZO PUBBL. OPACO =< 1 MQ	0,60 €	0,1167	0,07 €
MEZZO PUBBL. OPACO > 1 MQ E =< 5,5 MQ	0,60 €	0,133	0,08 €
MEZZO PUBBL. OPACO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ	0,60 €	0,2	0,12 €
MEZZO PUBBL. OPACO > 8,5 MQ	0,60 €	0,2833	0,17 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO =< 1 MQ	0,60 €	0,2333	0,14 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 1 MQ E =< 5,5 MQ	0,60 €	0,2667	0,16 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 5,5 MQ E =< 8,5 MQ	0,60 €	0,4	0,24 €
MEZZO PUBBL. LUMINOSO > 8,5 MQ	0,60 €	0,5667	0,34 €
DISTRIBUZIONE VOLANTINI - A GIORNO A PERSONA	0,60 €	3,8333	2,30 €
ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) =< 1 mq	0,60 €	1,25	0,75 €

ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) >1 mq e <= 5,5 mq	0,60 €	1,38	0,83 €
ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) >5,5 mq e <= 8,5 mq	0,60 €	2,0833	1,25 €
ORDINARIA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) >8,5 mq	0,60 €	2,777	1,67 €
LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) =< 1 mq	0,60 €	2,5	1,50 €
LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) >1 mq e <= 5,5 mq	0,60 €	2,7667	1,66 €
LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) >5,5 mq e <= 8,5 mq	0,60 €	4,1667	2,50 €
LUMINOSA CON STRISCIONI TRASVERSALI STRADE O PIAZZE - a giorno per mq (minimo 15 giorni) >8,5 mq	0,60 €	5	3,00 €
PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY =< 1 MQ	0,60 €	0,4167	0,25 €
PANNELLO LUMINOSO/DISPLAY > 1 MQ	0,60 €	0,4667	0,28 €
DIAPOSITIVE O PROIEZIONI - a giorno fino al 30° giorno	0,60 €	3,78	2,27 €
DIAPOSITIVE O PROIEZIONI - oltre il 30° giorno	0,60 €	1,9167	1,15 €

TARIFFA GIORNALIERA

AEROMOBILI			55,00 €
PALLONI FRENATI E SIMILI			28,00 €
PUBBLICITA' SONORA - a giorno o frazione e a punto di diffusione			7,00 €

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE AFFISSIONI

Descrizione			TARIFFA A UNITA'
AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - fino a 10 gg di esposizione			1,05 €
AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 11 a 15 gg di esposizione			1,37 €
AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 16 a 20 gg di esposizione			1,68 €
AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 21 a 25 gg di esposizione			2,00 €
AFFISSIONE MANIFESTO cm 70x100 <= 1 MQ - da 26 a 30 gg di esposizione			2,32 €

AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 70x100 > 1 MQ - fino a 10 gg di esposizione - maggiorazione del 50%			1,58 €
AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 70x100 > 1 MQ - da 11 a 15 gg di esposizione - maggiorazione del 50%			2,05 €
AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 70x100 > 1 MQ - da 16 a 20 gg di esposizione - maggiorazione del 50%			2,52 €
AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 70x100 > 1 MQ - da 21 a 25 gg di esposizione - maggiorazione del 50%			3,00 €
AFFISSIONE MANIFESTO FOGLI MULTIPLI del formato base cm 70x100 > 1 MQ - da 26 a 30 gg di esposizione - maggiorazione del 50%			3,48 €
MAGGIORAZIONE PER COMMISSIONI CON N. FOGLI < 50	+ 50%		
MAGGIORAZIONE PER MANIFESTI COSTITUITI DA 8 A 12 FOGLI	+ 50%		
MAGGIORAZIONE PER MANIFESTI COSTITUITI DA PIU' DI 12 FOGLI	+ 100%		
AFFISSIONE ESPRESSAMENTE RICHIESTA IN DETERMINATI SPAZI PRESCELTI DAL COMMITTENTE	+ 100%		
FACOLTA' DEL COMMITTENTE DI ANNULLARE LA RICHIESTA DI AFFISSIONE PRIMA CHE QUESTA SIA STATA ESEGUITA	Obbligo di corrispondere la metà del canone dovuto (art. 56 comma 10 del Regolamento)		